
Протокол № 634308
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 16.04.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 16.04.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 572710

Найменування майна:
Майнові права інтелектуальної власності -
торговельна марка "сонце-в-домі, сонце, домі",
зареєстрована 10.07.2015, свідоцтво на торговельну
марку № 201329

Місцезнаходження майна: Київська обл., Броварський р-н, с. Погреби, вул. Різдвяна,
24-а

Стартова ціна: 10 645.40 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Мойсей Іван Михайлович (ПВ), виконавчий округ -

Київська обл., номер посвідчення 0814
08202, Київська обл., Бучанський р., м. Ірпінь, вулиця
Миру, 16, 3-й поверх, офіс 4, тел./факс +380443642497,
моб. +380978796358, pv.moisei@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 16.04.2025 09:15:05
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


